
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу телемедичного обладнання зі спільної власності 
територіальних громад  сіл, селищ, міст Одеської області у власність 

відповідних територіальних громад Одеської області

Відповідно до частини другої статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V 
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 319, 327 
Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної  та  комунальної  власності»,  враховуючи  Перелік  заходів,  що 
фінансуються  за  рахунок  субвенції  з  державного бюджету  місцевим 
бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи охорони 
здоров’я  у  сільській  місцевості,  щодо  забезпечення  телемедичним 
обладнанням комунальних закладів охорони здоров’я у сільській місцевості, 
затверджений наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 19 квітня 2019 року № 101, 
з  урахуванням  згоди  органів  місцевого  самоврядування,  висновків  та 
рекомендацій постійних комісій обласної ради з питань управління майном 
спільної власності територіальних громад області і з питань охорони здоров’я 
та соціальної політики, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати  телемедичне  обладнання  зі  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  у  власність 
відповідних  територіальних громад Одеської області згідно з додатком.   

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 
забезпечити  передачу-приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна  в  порядку, 
встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

                                                                                        Проєкт рішення підготовлено 
                                                                                                               Департаментом охорони здоров`я Одеської
                                                                                                             облдержадміністрації  та внесено головою  

                                                                                             обласної державної адміністрації



Додаток 
до рішення обласної  ради                     
від ____ ____________2021  року
№____ VIII

Перелік майна, що передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до власності 
відповідних територіальних громад Одеської області

№ з/п Назва органу місцевого самоврядування Найменування
медичного закладу

Кількість, 
шт

Ціна за одиницю 
з ПДВ, грн

Сума з ПДВ,  
грн

1 Арцизька міська рада Одеської області Сільська лікарська амбулаторія 
загальної практики – сімейної, 
медицини,  вул. Торгівельна, 2, 
с. Делень 

1 109244,00 109244,00

Сільська лікарська амбулаторія 
загальної практики,  вул. Бессарабська, 
57, с. Главань 

1 109244,00 109244,00

Сільська лікарська амбулаторія  
загальної практики – сімейної 
медицини, вул. Електрична,  20,
с. Новоіванівка

1 109244,00 109244,00

Сільська лікарська амбулаторія 
загальної практики – сімейної 
медицини,  вул. Бориса Топора, 46 а,    
с. Кам`янське

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини,  вул. 8 Березня, 84, 
с. Виноградівка

1 109244,00 109244,00

Сільська лікарська амбулаторія 
загальної практики – сімейної 
медицини, вул. Миру, 62 б, с. 
Задунаївка

1 109244,00 109244,00

Всього: 6 655464,00
2 Балтська міська рада Одеської області Амбулаторія загальної практики  

сімейної медицини, вул. Привокзальна, 
28  с. Білине

1 109244,00 109244,00



Всього: 1 109244,00
3 Білгород-Дністровська районна рада 

Білгород-Дністровського району 
Одеської області

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Кишинівська, 
169,  с. Випасне

3 109244,00 327732,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Перемоги, 8, 
с. Миколаіївка

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Шанцера, 48,  
с. Шабо

3 109244,00 327732,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Центральна, 
54-а, с. Приморське 

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Миру, 7, 
с. Бритівка

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Лікарняна, 1, 
с. Старокозаче

3 109244,00 327732,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Садова, 4, 
с. Стара Царичанка

2 109244,00 218488,00

Всього: 16 1747904,00
4 Великомихайлівська селищна рада 

Роздільнянського району Одеської 
області 

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Русанова, 9, 
с. Великокомарівка

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, пров. Больничний, 
6, с. Гребеники

1 109244,00 109244,00

Всього: 2 218488,00
5 Великоплосківська селищна рада 

Роздільнянського району Одеської 
області

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Сільрадівська, 
7, с. Великоплоске

1 109244,00 109244,00

Всього: 1 109244,00
6 Визирська сільська рада Одеського 

району Одеської області
Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. 108 
Гвардійської дивізії, 5, 

2 218488,00 218488,00



с. Першотравневе
Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, пров. Дачний, 2,     
с. Визирка

1 109244,00 109244,00

Всього: 3 327732,00
7 Доброславська селищна рада Одеського 

району Одеської області 
Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Грубника, 27, 
смт Доброслав

4 109244,00 436976,00

Всього: 4 436976,00
8 Затишанська селищна рада 

Роздільнянського району Одеської 
області

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Елеваторна, 
19, смт Затишшя

1 109244,00 109244,00

Всього: 1 109244,00
9 Кілійська міська рада Ізмаїльського 

району Одеської області
Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Миру, 111 В,     
с. Дмитрівка

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Тимошенко, 
18, с. Фурманівка

1 109244,00 109244,00

Всього: 2 218488,00
10 Кодимська міська рада Подільського 

району Одеської області
Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  пров. Шкільний, 9, 
с. Серби

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Центральна, 
35, с. Лабушне

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Партизанська, 
22,  с. Загнітків

1 109244,00 109244,00

Всього: 3 436976,00
11 Красносільська сільська рада Одеського 

району Одеської області
Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Радгоспна, 3а, 
с. Красносілка

3 109244,00 327732,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Шевченка, 3, 
с. Іванове

1 109244,00 109244,00

Всього: 4 436976,00



12 Курісовська сільська рада Березівського 
району Одеської області

Амбулаторія  загальної практики-
сімейної медицини, вул. О. Янчева, 2, 
с. Курісове

2 109244,00 218488,00

Всього: 2 218488,00
13 Маяківська сільська рада Одеського 

району Одеської області
Центр первинної медико-санітарної 
допомоги, вул. Богачова, 98, с. Маяки

4 109244,00 436976,00

Всього: 4 436976,00

14 Новоборисівська селищна рада 
Роздільнянського району Одеської 
області

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Лермонтова, 
10, с. Новоборисівка

1 109244,00 109244,00

Всього: 1 109244,00
15 Петровірівська селищна рада 

Березівського району Одеської області
Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Санітарна, 3,
 с. Петровірівка

1 109244,00 109244,00

Всього: 1 109244,00
16 Роздільнянська міська рада 

Роздільнянського району Одеської 
області

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Крутівська, 54, 
с. Ново-Українка

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Дружби, 19,     
с. Степанівка

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Садова, 1,        
с. Єгорівка

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Павла 
Каплуна, 95, с. Кучурган

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Лиманна, 13, 
смт Лиманське

1 109244,00 109244,00

Всього: 5 546220,00
17 Савранська селищна рада Подільського 

району Одеської області
Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Центральна, 
134,  с. Осички

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Шкільна,7, 

1 109244,00 109244,00



с. Бакша
Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Шевченка, 6,  
с. Полянецьке

1 109244,00 109244,00

Всього: 3 327732,00
18 Слобідська селищна рада Подільського 

району Одеської області
Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Кооперативна, 
11, смт. Слобідка

1 109244,00 109244,00

Всього 1 109244,00
19 Суворовська селищна рада 

Ізмаїльського району Одеської області
Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. 28-го Червня, 
54, с. Старі Трояни

1 109244,00 109244,00

Всього: 1 109244,00
20 Теплицька сільська рада Болградського 

району Одеської області
Сільська лікарська амбулаторія 
загальної практики – сімейної 
медицини,  вул. Центральна,  91, с. 
Теплиця

1 109244,00 109244,00

Всього: 1 109244,00
21 Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області
Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини вул. Центральна, 6, 
с. Олександрівка

2 109244,00 218488,00

Всього: 2 218488,00
22 Цебриківська селищна рада 

Роздільнянського району Одеської 
області

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Лермонтова, 2, 
смт Цебрикове

1 109244,00 109244,00

Всього: 1 109244,00
Всього: 65 7 100 860,00



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Одеської обласної ради
«Про передачу телемедичного обладнання зі спільної власності територіальних 

громад  сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних громад 
Одеської області»

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06.12.2017 № 983 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення  заходів,  спрямованих  на  розвиток  системи  охорони  здоров’я  у 
сільській  місцевості»  Одеській  області  розподілені  видатки  субвенції  з 
державного бюджету на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи 
охорони здоров’я у сільській місцевості.

З  метою  вдосконалення  та  розвитку  надання  медичної  допомоги 
сільському  населенню  Одеської  області,  згідно  з  наказом  Міністерства 
регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального  господарства 
України  від  30  травня  2019  року  №  124  «Про  внесення  змін  до  наказу 
Міністерства  регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального 
господарства  України  від  19  квітня  2019  року  №  101»,  враховуючи  Перелік 
заходів,  що  фінансуються  у  2019  році  за  рахунок  субвенції  з  державного 
бюджету місцевим бюджетам,  з  урахуванням згоди  територіальних громад та 
районних  рад,  Департамент  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної 
адміністрації ініціює винесення на розгляд сесії Одеської обласної ради питання 
про передачу програмно-апаратних комплексів для телеметрії та телемедичного 
консультування  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
Одеської області у спільну власність територіальних громад Одеської області.

      Директор Департаменту                                                   Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	від ____ ____________2021 року
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	до проєкту рішення Одеської обласної ради


